
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 02.06.2011 nr 232 

Tasuta sõidu õiguse andmine rahvusvahelise 
rahvakunstifestivali EUROPEADE 2011 
osalejatele 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, ühistranspordiseaduse § 
29 lg 3 ning arvestades Sihtasutuse Tartu Muusikafestival 19. aprilli 2011. a taotlust, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartus ajavahemikus 20. juuli - 24. juuli 2011. a toimuval rahvusvahelisel 
rahvakunstifestivalil EUROPEADE 2011 osalejatele õigus nimetatud perioodil sõita Tartu linna 
avaliku liiniveo bussides tasuta. 

2. Tasuta sõidu õigust tõendavaks tunnuseks on Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna 
liikluskorraldusteenistusega kooskõlastatud spetsiaalse kujundusega festivalil osaleja tähis. 

3. Otsus jõustub 6. juunil 2011. a. 

Triin Anette Kaasii 
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


